
ノルディーア北海道オフィシャルマッチデープログラム

2021シーズン ノルディーア北海道にご支援いただいた皆さま

10.3
M A T C H D A Y  P R O G R A M 福岡J・アンクラス

第13節 11:00 kick off
札幌厚別公園競技場

ノルディーア北海道を応援していただく全ての多くの皆様へ

本日はご来場いただき誠にありがとうございます。
今季ホーム最終戦は厚別を舞台に、悲願のなでしこリーグ2部参入を果たした選手達の熱い90分をどうぞ最後までお楽しみいただきたく思います。
思えばここまで長い道程でした。しかし、まだ道半ば、リーグ1部昇格、そして優勝と、日本女子サッカーの名誉と北海道の誇りを賭けて、
わたしたちはまだまだ上に、上に舵を切り、前に、前に、船を進めます。
ホーム最終戦に相応しく、マッチスポンサーにスマートキャンプ株式会社様、桑澤商事株式会社様のお名前を冠し、さらには多くのスポンサー
様のご支援、ご協力を頂戴しての開催となりました。心より厚く感謝申し上げます。
さて、ご来場の皆様にはお願いがあります。ノルディーア北海道の活躍を、どうか多くの皆様にお話ししてください。
どうか多くの皆様にお伝えください。
北海道と言う愛するこの広大な大地に、地域社会に、未来に向かって、これからもわたしたちノルディーア北海道の挑戦は続きます。
どうぞお力をお貸しください。ありがとうございます。

2021年（令和3年）10月3日(日) 厚別にて
一般社団法人ノルディーア北海道 代表理事 鉢 直人

2021シーズン ホーム最終戦

届けよう、全てのご声援に「感動共有」という名の唯一無二のお返しを

﹇
Ｓ
ｕ
ｎ
﹈

法人賛助会員、個人賛助会員、ディーアフレンズ（サポーターズ会員）、選手の雇用先企業、メディア各社、広告会社、そして、ご声援いただいた全ての皆さま。

スマートキャンプDAY
～ノルディーアとともに、DXのための一歩を～



安全な試合運営のためご協力をお願いします！

・マスクの着用または咳エチケット、手洗い、うがい、手指の消毒
・ソーシャルディスタンスをお守りいただきますようお願いします。

2.新型コロナウイルス接触確認アプリ（COCOA）インストールのお願い
新型コロナウイルス接触確認アプリ（COCOA）をご自身のスマートフォンにインストールして
ご利用いただきますようお願いします。詳細は専用ページにて。QRコードよりご覧いただけます。

3. 北海道コロナ通知システム登録のお願い
北海道コロナ通知システムは皆さまが施設利用やイベント参加の際、QRコードからEメール
アドレスを登録いただくと、同日に同一施設を利用した方の中から感染者が確認された場合、
北海道からEメールでお知らせするものです。

4. 観戦席のお願い
新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、1席づつ開けるなど、
間隔を開けてお座りくださいますようお願いいたします。

COCOA

北海道コロナ

1.来場者へのお願い

NORDDEA
NEWS

Atten
tion！

お楽しみプレゼント抽選番号

マッチデースポンサーご紹介

1966年10月に会社設立し、不動産賃貸業を
始めてから今年で54年目。当初は時間貸し
の駐車場や事務所賃貸を事業の骨格にして
おりましたが、現在は、三井不動産リアル
ティ札幌(株)と提携して、創業地に「三井の
リパーク札幌北3西2」として18台のコイン
パーキングの駐車場を経営しています。

お楽しみプレゼント抽選番号

桑澤商事株式会社

お楽しみプレゼント抽選番号

スマートキャンプ株式会社

北都交通の「ノルディーアバス」がお披露目！
北都交通、3M、デコス様のご協力により、ノルディーアバスが
完成しました！実際に試乗いただけます。（1F第１ゲート付近）

ブースでもお楽しみいっぱい！
北海道各地域との協働企画「北後志名産品販売ブース」
やノルディーア北海道のクレジットカードが作れちゃう
「セゾンカードデジタルブース」、スペシャルゲストの
グッズ販売ブースなど、試合以外にも
楽しめるコンテンツ盛りだくさん！
ぜひ、お立ち寄りください。
（2Fコンコース）

スマートキャンプ株式会社は、「テクノロジーで社会の
非効率を無くす」をミッションに「BOXIL SaaS」を
軸とした企業のセールスやマーケティング支援を行って
います。2019年11月に、株式会社マネーフォワードの
グループ会社となり、両社の強みを生かし、近年、
バックオフィスをサポートする事業も展開しています。
現在、東京・北海道・福岡を拠点に事業拡大中。


